
[bookmark: _GoBack]Bábonymegyer Község Önkormányzat Polgármesterének
5/2021 (III. 8.)
     RENDELETE	
az önkormányzat 2020. évi költségvetésének módosításáról 


Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában foglalt feladatkörben eljárva Bábonymegyer Község Önkormányzatának Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3) Korm. rendelet 1. §-ban kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Bábonymegyer Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.10.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:	
A rendelet hatálya
1. §

1) Az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló 2./2020.(II.10.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdésében meghatározott 1. számú melléklet helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.


2) A R. 2. § (2) bekezdésében meghatározott 2 számú melléklet helyébe e rendelet 2 számú melléklete lép.


3) [bookmark: _Hlk25924143]A R. 2. § (4) bekezdésében meghatározott 4.1. és 4.2. számú melléklet helyébe e rendelet 3. számú melléklete lép.

4) A R. 2. § (5) bekezdésében meghatározott 5. számú melléklet helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép.

5) A R. 2. § (6) bekezdésében meghatározott 6. számú melléklet helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép.











A költségvetés bevételei és kiadásai
2. §

1) A R. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a helyi önkormányzat 2020. évi költségvetését 178 709 e Ft bevétellel és kiadással, ezen belül:

 115 000 e Ft	tárgyévi bevétellel,
		   63 709 e Ft finanszírozási bevétellel (előző évi maradvány) 
	    178 709 e Ft	tárgyévi kiadással,

		Főösszegen belül:	125 680 e Ft működési célú bevétellel,
					114 874 e Ft működési célú kiadással,
				              10 806 e Ft működési célú többlettel 

					53 029 e Ft felhalmozási célú bevétellel,
					63 835 e Ft felhalmozási célú kiadással,
10 806  e Ft felhalmozási célú hiánnyal állapítja meg. 

2) A R. 3.§ (4) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:

     „(4) A bevételi és kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat –a finanszírozási
műveleteket is figyelembe véve- az alábbiak szerint állapítja meg:

működési költségvetés tárgyévi bevétel			              87 915 e Ft
működési költségvetés finanszírozási bevétele			  37 765 e Ft
működési költségvetés tárgyévi kiadás				114 874 e Ft
ebből:
	- a személyi juttatások kiadásai			            35 968 e Ft
	- a munkaadókat terhelő járulékok		                 	  5 665 e Ft
	- a dologi kiadások					            36 004 e Ft
	- az ellátottak pénzbeli juttatásai			              7 361 e Ft
	- egyéb működési célú kiadás 			            28 034 e Ft

		ebből:
                                 - egyéb működési célú támogatás  	                 9 461 e Ft
                                 - általános tartalék			               18 523 e Ft
                                 - céltartalék				                     50 e Ft

- államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése                     1 842 e Ft

felhalmozási költségvetés tárgyévi bevétel                                  27 085 e Ft
felhalmozási költségvetés finanszírozási bevétele		           25 944 e Ft



felhalmozási költségvetés tárgyévi kiadás			          63 835 e Ft
ebből:
	      - a beruházások összege			             	30 233 e Ft
	      - a felújítások összege			                        32 702 e Ft
	      - egyéb felhalmozási célú kiadások			     900 e Ft
 


3. §


1. [bookmark: _Hlk58482630]A R. 8. § (2) bekezdésében meghatározott 9. számú melléklet helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép.


[bookmark: _Hlk25762059]


ZÁRÓ ÉS EGYÉB RENDELKEZÉSEK

4. §

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.


Bábonymegyer, 2021. 02. 25.



	Knopf Antal	Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit
	polgármester	jegyző








Indoklás
Bábonymegyer Község Önkormányzata 
5/2021. (III.8.) sz. költségvetési rendelethez

A Képviselő-testület a 2/2020. (II.10.) számú rendeletével elfogadta az önkormányzat 2020. évi költségvetését. Jelen rendelet-tervezet az alábbi változást tartalmazza:

Kiadások:

· A dologi kiadást csökkentettük 1 690 e Ft-tal, ami a TOP-1.4.1-16-SO1-2019-00010 kódszámú óvodai eszközök beszerzését érinti
· A beruházásra tervezett összeget megemeltük 1 690 e Ft-tal, ami a TOP-1.4.1-16-SO1-2019-00010 kódszámú óvodai eszközök beszerzését érinti




Bábonymegyer, 2021. 02. 25.

		Knopf Antal
		polgármester
